THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự

phỏng vấn (vòng 2) kỳ thi tuyển viên chức Trạm y tế năm 2024

 Căn cứ  Công văn số 10763/UBND-THKH  ngày 25/7/2024 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên

chức Trạm Y tế  thuộc Trung tâm Y tế huyện Nông Cống. Công văn 1638/SNV-

CCVC ngày 01/8/2024 của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa về việc tuyển

dụng viên chức trạm y tế thuộc TTYT huyện Nông Cống;

 Thực hiện Phương án số 515/PA-TTYT ngày 31/7/2024 của Giám đốc

Trung tâm y tế huyện Nông Cống về việc tuyển dụng viên chức thuộc Trung tâm

Y tế huyện Nông Cống;  Quyết định số 562 /QĐ-TTYT ngày  04 tháng 9  năm

2024  của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Nông Cống về việc thành lập Hội

đồng xét tuyển viên chức Trạm y tế xã năm 2024;

Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm y tế huyện Nông Cống xin thông

báo về việc triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn (vòng 2) cụ thể như sau:

1. Thời gian học nội quy: Bắt đầu 14 giờ 00 phút. Ngày 23 tháng 9 năm

2024 (Thứ 2).

2. Thời gian phỏng vấn: Khai mạc hồi 7 giờ 30 phút, ngày 24 tháng 9 năm

2024 (Thứ 3), thí sinh có mặt trước 15 phút.

3. Địa điểm phỏng vấn: Hội trường tầng 3, Trung tâm y tế huyện Nông

Cống - Số nhà 113, đường Nguyễn Đốc, tiểu khu khu Tập cát 1, thị trấn Nông

Cống, Huyện Nông Cống, Tỉnh Thanh Hóa.

4. Yêu cầu  đối với thí sinh khi đến dự phỏng vấn

- Thí sinh đến dự phỏng vấn theo lịch, mang theo thẻ dự thi.

- Thí sinh khi đi mang đem theo chứng minh thư nhân dân/thẻ căn cước

công dân hoặc giấy tờ tùy thân có ảnh để xác minh thông tin.

Thông báo này đăng tải trên trang thông tin điện tử của đơn vị (địa chỉ

http://ytenongcong.ytethanhhoa.gov.vn/

Lưu ý: Thí sinh kiểm tra các thông tin cá nhân trong danh sách. Trường

hợp nếu có sai sót hoặc thay đổi thông tin cá nhân thì báo với Hội đồng xét

tuyển viên chức của đơn vị (qua bà Nguyễn Thị Thu- Thư ký hội đồng, SĐT:

0987.293.054) để bổ sung theo quy định.

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN NÔNG CỐNG

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-HĐXT Nông Cống, ngày      tháng      năm 2024

http://ytenongcong.ytethanhhoa.gov.vn/

 Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm y tế huyện Nông Cống thông báo

để các đơn vị có liên quan và các thí sinh tham dự được biết và thực hiện/.

Nơi nhận:

- Các thí sinh tham dự xét tuyển;

- Các thành viên Hội đồng xét tuyển;

- Trang điện tử Trung tâm y tế huyện Nông

Cống (đăng tin);

- Lưu: VT, HĐXT(NTT).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC

Trần Anh Nam

		2024-09-16T08:41:00+0700

		2024-09-13T18:33:19+0700

		2024-09-13T18:33:19+0700

		2024-09-13T18:33:19+0700

		2024-09-13T18:33:19+0700